

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 230831.01-SRP-SEDUC

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico Nº 230831.01-SRP-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº 2023.08.07.01-DLE, o Sr. SAMUEL ALVES XIMENES, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Coreau, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

L TAUMATURGO NETO – CNPJ 20.965.426/0001-97							
2 - LOTE 2 - PASTAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	CAIXA P/ARQUIVO MORTO EM POLIONDA C34 X L13 X A24	DELLO	2900	UND	R\$ 13,16	R\$ 8,00	R\$ 23.200,00
102	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ	DELLO	3180	CX	R\$ 395,67	R\$ 276,00	R\$ 877.680,00
103	PASTA CATÁLOGO OFÍCIO 4 COLCHETES COM 100 ENVELOPES - PRETO	DELLO	1650	UND	R\$ 31,55	R\$ 24,00	R\$ 39.600,00
104	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFÍCIO CRISTAL (transparente/fumê)	DELLO	1650	UND	R\$ 4,99	R\$ 3,50	R\$ 5.775,00
105	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO	DELLO	1100	UND	R\$ 3,87	R\$ 3,30	R\$ 3.630,00
151	PASTA DE PAPELÃO	DELLO	43130	UND	R\$ 4,74	R\$ 3,00	R\$ 129.390,00
152	PASTA SANFONADA	DELLO	1150	UND	R\$ 36,74	R\$ 18,02	R\$ 20.723,00
Total do lote.....R\$ 1.099.998,00							
3 - LOTE 3 - CANETAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMICA	2500	CX	R\$ 45,52	R\$ 32,60	R\$ 81.500,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES	ECONOMICA	10	CX	R\$ 49,11	R\$ 32,60	R\$ 326,00
8	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA FINA 12 CORES	ECONOMICA	1900	ETJ	R\$ 14,62	R\$ 12,07	R\$ 22.933,00
9	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA GROSSA 12 CORES	ECONOMICA	1100	ETJ	R\$ 28,74	R\$ 12,08	R\$ 13.288,00
136	CANETA	ECONOMICA	2500	CX	R\$ 42,97	R\$ 32,60	R\$ 81.500,00
Total do lote.....R\$ 199.547,00							
10 - LOTE 10 - PERFURADORES							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
53	GRAMPEADOR 26/6. Material	JOCAR	1700	UND	R\$ 25,87	R\$ 25,80	R\$ 43.860,00
54	GRAMPEADOR GRANDE 23/13	JOCAR	1700	UND	R\$ 131,83	R\$ 125,25	R\$ 212.925,00
106	PERFURADOR 30 FOLHAS	JOCAR	1250	UND	R\$ 74,32	R\$ 70,00	R\$ 87.500,00
143	EXTRATOR DE GRAMPO	JOCAR	930	CX	R\$ 51,29	R\$ 48,00	R\$ 44.640,00
144	GRAMPEADOR PROFISSIONAL	JOCAR	570	UND	R\$ 126,14	R\$ 120,00	R\$ 68.400,00
Total do lote.....R\$ 457.325,00							
11 - LOTE 11 - LÁPIS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL

52	GIZÃO DE CERA GROSSO 12 CORES E 112G	DELTA	9080.0	PCT	R\$ 9,95	R\$ 5,00	R\$ 45.400,00
57	LÁPIS DE COR 12 CORES	TRISS	12000.0	CX	R\$ 16,61	R\$ 4,85	R\$ 58.200,00
58	LÁPIS GRAFITE B OU HB 2 MM (LÁPIS PRETO Nº 2)	TRISS	570.0	CX	R\$ 64,57	R\$ 16,66	R\$ 9.496,20
Total do lote.....R\$ 113.096,20							
12 - LOTE 12 - LIVROS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
59	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	FARONE	1200.0	UND	R\$ 23,15	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00
60	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	FARONE	600.0	UND	R\$ 34,94	R\$ 17,24	R\$ 10.344,00
61	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS - DIMENSÕES APROXIMADAS 22CMX16CM.	FARONE	1000.0	UND	R\$ 18,58	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
Total do lote.....R\$ 36.944,00							
13 - LOTE 13 - PAPAEL 40KG							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
64	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AMARELO	VMP	40.0	RSM	R\$ 47,30	R\$ 27,87	R\$ 1.114,80
65	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AZUL	VMP	1200.0	RSM	R\$ 44,87	R\$ 27,90	R\$ 33.480,00
66	PAPEL 40KG TAMANHO A4 BRANCO	VMP	1440.0	RSM	R\$ 45,72	R\$ 27,90	R\$ 40.176,00
67	PAPEL 40KG TAMANHO A4 ROSA	VMP	1440.0	RSM	R\$ 42,36	R\$ 27,90	R\$ 40.176,00
68	PAPEL 40KG TAMANHO A4 VERDE	VMP	1440.0	RSM	R\$ 41,99	R\$ 27,90	R\$ 40.176,00
Total do lote.....R\$ 155.122,80							
14 - LOTE 14 - PAPAEL 60KG							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
69	PAPEL 60KG TAMANHO A4 BRANCO	VMP	2360.0	RSM	R\$ 73,67	R\$ 27,71	R\$ 65.395,60
70	PAPEL 60KG TAMANHO A4 AMARELO	VMP	1440.0	RSM	R\$ 69,88	R\$ 28,00	R\$ 40.320,00
71	PAPEL 60KG TAMANHO A4 AZUL	VMP	1440.0	RSM	R\$ 63,32	R\$ 28,00	R\$ 40.320,00
72	PAPEL 60KG TAMANHO A4 ROSA	VMP	1440.0	RSM	R\$ 64,92	R\$ 28,00	R\$ 40.320,00
73	PAPEL 60KG TAMANHO A4 VERDE	VMP	200.0	RSM	R\$ 63,32	R\$ 27,97	R\$ 5.594,00
Total do lote.....R\$ 191.949,60							
26 - LOTE 26 - MATERIAL PARA BANHEIRO							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
185	ESCOVA DE VASO SANITÁRIA	CRISTAL	1500.0	Unidade	R\$ 8,35	R\$ 3,15	R\$ 4.725,00
198	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS FOLHA DUPLA COM 60 METROS CADA	PERSONAL	21600.0	PCT	R\$ 9,08	R\$ 5,65	R\$ 122.040,00
211	PASTILHA SANITÁRIA COM SUPORTE 35GR	SANY	12700.0	UND	R\$ 3,88	R\$ 3,00	R\$ 38.100,00
Total do lote.....R\$ 164.865,00							
38 - COTA RESERVADA DO LOTE 4							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
55	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	GALVAN	550.0	CX	R\$ 13,12	R\$ 13,12	R\$ 7.216,00
56	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	GALVAN	550.0	CX	R\$ 47,36	R\$ 47,06	R\$ 25.883,00
Total do lote.....R\$ 33.099,00							
40 - COTA RESERVADA DO LOTE 6							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	SCRITY	400.0	CX	R\$ 143,11	R\$ 142,00	R\$ 56.800,00

Total do lote.....R\$ 56.800,00							
47 - COTA RESERVADA DO LOTE 13							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
64	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AMARELO	VMP	1400.0	RSM	R\$ 47,30	R\$ 31,00	R\$ 43.400,00
65	PAPEL 40KG TAMANHO A4 AZUL	VMP	240.0	RSM	R\$ 44,87	R\$ 30,95	R\$ 7.428,00
Total do lote.....R\$ 50.828,00							
52 - COTA RESERVADA DO LOTE 19							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
62	MARCADOR HIDROGRÁFICO DESTACA TEXTO FLUORESCENTE DIÂMETRO PONTA 3 A 4MM	CIS	2395.0	CX	R\$ 30,69	R\$ 26,67	R\$ 63.874,65
Total do lote.....R\$ 63.874,65							
53 - COTA RESERVADA DO LOTE 20							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
158	TINTA PARA PINCEL COR VERMELHO	RADEX	520.0	CX	R\$ 151,62	R\$ 65,99	R\$ 34.314,80
Total do lote.....R\$ 34.314,80							
55 - COTA RESERVADA DO LOTE 22							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
147	QUADRO BRANCO GRANDE	SOUZA	90.0	UND	R\$ 841,75	R\$ 489,97	R\$ 44.097,30
Total do lote.....R\$ 44.097,30							
57 - COTA RESERVADA DO LOTE 24							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
63	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 G	DELTA	8300.0	CX	R\$ 9,57	R\$ 4,94	R\$ 41.002,00
Total do lote.....R\$ 41.002,00							
59 - COTA RESERVADA DO LOTE 26							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
211	PASTILHA SANITÁRIA COM SUPORTE 35GR	SANY	20300.0	UND	R\$ 3,88	R\$ 3,19	R\$ 64.757,00
Total do lote.....R\$ 64.757,00							
60 - COTA RESERVADA DO LOTE 27							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
173	PÁ PARA LIXO DIMENSÕES MEDIA 28X22 CM	MERCO NPLAS	9032.0	UND	R\$ 8,69	R\$ 4,87	R\$ 43.985,84
Total do lote.....R\$ 43.985,84							
61 - COTA RESERVADA DO LOTE 28							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
205	TOALHA DE BANHO	LUFAMA R	750.0	UND	R\$ 34,42	R\$ 30,65	R\$ 22.987,50
Total do lote.....R\$ 22.987,50							
63 - COTA RESERVADA DO LOTE 30							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
197	LUVAS LÁTEX ACABAMENTO FLOCADO TAMANHO G	SANRO	1080.0	PAR	R\$ 14,32	R\$ 7,00	R\$ 7.560,00
214	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	FC	7000.0	PCT	R\$ 8,97	R\$ 4,46	R\$ 31.220,00
Total do lote.....R\$ 38.780,00							

MIL

64 - COTA RESERVADA DO LOTE 31							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
193	FRAUDA INFANTIL XXG PACOTE COM 20 UNIDADES	FOFURA BABY	1450.0	PCT	R\$ 43,83	R\$ 43,50	R\$ 63.075,00
Total do lote.....R\$ 63.075,00							
65 - COTA RESERVADA DO LOTE 32							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
177	SABÃO EM BARRA 500G	FC	12000.0	UND	R\$ 6,65	R\$ 5,91	R\$ 70.920,00
Total do lote.....R\$ 70.920,00							
66 - COTA RESERVADA DO LOTE 34							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
167	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM 100LTS	MERCO NPLAS	720.0	UND	R\$ 110,84	R\$ 74,30	R\$ 53.496,00
Total do lote.....R\$ 53.496,00							
ADJUDICADO para L TAUMATURGO NETO inscrita no CNPJ/MF N° 20.965.426/0001-97, pelo melhor valor de R\$ 3.100.864,69 (três milhões e cem mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), em 21/09/2023.							

INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI – CNPJ 42.002.171/0001-08

31 - LOTE 31 - FRALDAS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
189	FRAUDA INFANTIL G PACOTE COM 20 UNIDADES	SAPEKA	1600.0	PCT	R\$ 31,97	R\$ 28,70	R\$ 45.920,00
190	FRAUDA INFANTIL M PACOTE COM 20 UNIDADES	SAPEKA	1600.0	PCT	R\$ 24,72	R\$ 23,00	R\$ 36.800,00
191	FRAUDA INFANTIL P PACOTE COM 20 UNIDADES	SAPEKA	1600.0	PCT	R\$ 26,25	R\$ 25,00	R\$ 40.000,00
192	FRAUDA INFANTIL XG PACOTE COM 20 UNIDADES	SEPEKA	1600.0	PCT	R\$ 36,95	R\$ 35,00	R\$ 56.000,00
193	FRAUDA INFANTIL XXG PACOTE COM 20 UNIDADES	SAPEKA	150.0	PCT	R\$ 43,83	R\$ 39,56	R\$ 5.934,00
Total do lote.....R\$ 184.654,00							
ADJUDICADO para INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 42.002.171/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 184.654,00 (cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais), em 21/09/2023.							

CLEYSE M RODRIGUES EIRELI – CNPJ 04.637.947/0001-69

1 - LOTE 1 - CADERNOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS PAUTADA	CREDEA L	2500.0	UND	R\$ 3,17	R\$ 2,89	R\$ 7.225,00
133	CADERNO DE CALIGRAFIA	SÃO DOMINGOS	7500.0	UND	R\$ 9,40	R\$ 8,00	R\$ 60.000,00
134	CADERNO GRANDE	BETINHO	11200.0	UND	R\$ 7,45	R\$ 6,38	R\$ 71.456,00

135	CADERNO PEQUENO	TERRA DO SOL	11200.0	UND	R\$ 4,69	R\$ 3,01	R\$ 33.712,00
-----	-----------------	--------------	---------	-----	----------	----------	---------------

FL 473

Total do lote.....R\$ 172.393,00

5 - LOTE 5 - COLAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	COLA DE SILICONE QUENTE GROSSA PACOTE COM 1KG	RENDIC OLLA	1110.0	PCT	R\$ 100,29	R\$ 46,50	R\$ 51.615,00
13	COLA LÍQUIDA BRANCA DE 90G	KOALA	1100.0	CX	R\$ 47,50	R\$ 19,09	R\$ 20.999,00
14	COLA PARA ISOPOR 850G A 1KG	BAMBIN E	1500.0	UND	R\$ 60,50	R\$ 30,89	R\$ 46.335,00
138	COLA BRANCO 1KG	BAMBIN E	1400.0	UND	R\$ 29,24	R\$ 15,00	R\$ 21.000,00
139	COLA DE CONTATO 75G	BRASCO PLAST	1110.0	UND	R\$ 14,84	R\$ 7,64	R\$ 8.480,40
140	COLA DE SILICONE 60G	MAKE	14400.0	UND	R\$ 22,00	R\$ 4,56	R\$ 65.664,00
141	COLA EVA 40g	ACRILEX	5000.0	UND	R\$ 13,06	R\$ 3,16	R\$ 15.800,00

Total do lote.....R\$ 229.893,40

7 - LOTE 7 - CORTANTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	ESTILETE ESTREITO	GATTE	240.0	CX	R\$ 44,17	R\$ 19,89	R\$ 4.773,60
21	ESTILETE LARGO	GATTE	240.0	CX	R\$ 52,64	R\$ 29,92	R\$ 7.180,80
116	TESOURA MODELO DOMÉSTICA 21 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	BRW	245.0	UND	R\$ 25,40	R\$ 12,00	R\$ 2.940,00
117	TESOURA MODELO ESCOLAR SEM PONTA 12CM	LEO & LEO	620.0	CX	R\$ 50,48	R\$ 39,95	R\$ 24.769,00

Total do lote.....R\$ 39.663,40

8 - LOTE 8 - FITAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	FITA DECORATIVA LISA AMARELA, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	1000.0	UND	R\$ 11,66	R\$ 8,42	R\$ 8.420,00
23	FITA DECORATIVA LISA AZUL, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,37	R\$ 18.277,60
24	FITA DECORATIVA LISA BRANCA, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,36	R\$ 18.252,80
25	FITA DECORATIVA LISA LILÁS, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,36	R\$ 18.252,80
26	FITA DECORATIVA LISA ROSA, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,36	R\$ 18.252,80
27	FITA DECORATIVA LISA VERDE, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,36	R\$ 18.252,80
28	FITA DECORATIVA LISA VERMELHO, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	FIDEPLA	2480.0	RL	R\$ 10,07	R\$ 7,36	R\$ 18.252,80
29	FITA ADESIVA FINA 12MM X10M VERMELHA (ROLO)	ADELBRAS	2480.0	RL	R\$ 1,58	R\$ 1,20	R\$ 2.976,00
30	FITA ADESIVA FINA 12MM X10M VERDE (ROLO)	ADELBRAS	2480.0	RL	R\$ 1,58	R\$ 1,20	R\$ 2.976,00

Handwritten signature



31	FITA ADESIVA FINA 12MM X10M AZUL (ROLO)	ADELBRAS	2480.0	RL	R\$ 1,58	R\$ 1,20	R\$ 2.976,00
32	FITA ADESIVA FINA 12MM X10M AMARELA (ROLO)	ADELBRAS	2480.0	RL	R\$ 1,58	R\$ 1,20	R\$ 2.976,00
33	FITA ADESIVA LARGA 48MMX50 VERDE (ROLO)	EUROCEL	2480.0	RL	R\$ 15,11	R\$ 12,60	R\$ 31.248,00
34	FITA ADESIVA LARGA 48MMX50M AMARELA (ROLO)	EUROCEL	2480.0	RL	R\$ 15,83	R\$ 12,60	R\$ 31.248,00
35	FITA ADESIVA LARGA 48MMX50M AZUL (ROLO)	EUROCEL	2480.0	RL	R\$ 14,44	R\$ 12,60	R\$ 31.248,00
36	FITA ADESIVA LARGA 48MMX50M VERMELHA (ROLO)	EUROCEL	2480.0	RL	R\$ 14,28	R\$ 12,60	R\$ 31.248,00
37	FITA GOMADA ROLO MEDINDO 38 MM X 50	TARTAN	2480.0	RL	R\$ 25,37	R\$ 25,37	R\$ 62.917,60
38	FITA GOMADA ROLO MEDINDO 32 MM X 50	TARTAN	80.0	RL	R\$ 23,54	R\$ 23,30	R\$ 1.864,00

FL 2474.

Total do lote.....R\$ 319.639,20

9 - LOTE 9 - E.V.A.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
39	FOLHA DE E.V.A. AMARELO OURO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 37,53	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
40	FOLHA DE E.V.A. AZUL CÉU	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
41	FOLHA DE E.V.A. AZUL MARINHO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
42	FOLHA DE E.V.A. BRANCO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
43	FOLHA DE E.V.A. CREME	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
44	FOLHA DE E.V.A. LARANJA	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
45	FOLHA DE E.V.A. LILÁS	IBEL	600.0	PCT	R\$ 39,29	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
46	FOLHA DE E.V.A. MARROM	IBEL	600.0	PCT	R\$ 37,86	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
47	FOLHA DE E.V.A. PRETO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 39,29	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
48	FOLHA DE E.V.A. ROSA	IBEL	600.0	PCT	R\$ 39,29	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
49	FOLHA DE E.V.A. VERDE	IBEL	600.0	PCT	R\$ 42,74	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
50	FOLHA DE E.V.A. VERDE CLARO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
51	FOLHA DE E.V.A. VERMELHO	IBEL	600.0	PCT	R\$ 39,29	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
137	EVA COM GLITER	IBEL	1150.0	PCT	R\$ 106,65	R\$ 75,59	R\$ 86.928,50
216	FOLHA DE E.V.A. BEGE	IBEL	600.0	PCT	R\$ 36,33	R\$ 35,45	R\$ 21.270,00

Total do lote.....R\$ 388.998,50

15 - LOTE 15 - CARTOLINA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
75	PAPEL CARTOLINA COMUM 50X66CM	SAO MIGUEL	360.0	PCT	R\$ 108,56	R\$ 83,00	R\$ 29.880,00
76	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AMARELO	NOVAPRINT	240.0	PCT	R\$ 38,38	R\$ 23,37	R\$ 5.608,80
77	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM AZUL	NOVAPRINT	240.0	PCT	R\$ 38,22	R\$ 23,37	R\$ 5.608,80
78	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM ROSA	NOVAPRINT	240.0	PCT	R\$ 38,22	R\$ 23,37	R\$ 5.608,80
79	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERDE	NOVAPRINT	240.0	PCT	R\$ 38,22	R\$ 23,37	R\$ 5.608,80
80	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERMELHO	NOVAPRINT	200.0	PCT	R\$ 32,61	R\$ 23,37	R\$ 4.674,00

DM

Total do lote.....R\$ 56.989,20

FL 2475

16 - LOTE 16 - PAPEL CREPOM

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
84	PAPEL CREPOM AMARELO	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 19,13	R\$ 14,03	R\$ 4.840,35
85	PAPEL CREPOM AZUL	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 18,41	R\$ 14,03	R\$ 4.840,35
86	PAPEL CREPOM BRANCO	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 22,80	R\$ 14,04	R\$ 4.843,80
87	PAPEL CREPOM PRETO	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 21,34	R\$ 14,04	R\$ 4.843,80
88	PAPEL CREPOM ROSA	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 21,34	R\$ 14,04	R\$ 4.843,80
89	PAPEL CREPOM VERDE	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 20,04	R\$ 14,04	R\$ 4.843,80
90	PAPEL CREPOM VERMELHO	NOVAPR INT	345.0	PCT	R\$ 21,34	R\$ 14,04	R\$ 4.843,80

Total do lote.....R\$ 33.899,70

17 - LOTE - PAPEL DUPLEX

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
91	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM AMARELO	BETINH O	360.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 26,99	R\$ 9.716,40
92	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM AZUL	BETINH O	360.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 26,99	R\$ 9.716,40
93	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM ROSA	BETINH O	360.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 26,99	R\$ 9.716,40
94	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM VERDE	BETINH O	360.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 26,99	R\$ 9.716,40
95	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM VERMELHO	BETINH O	300.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 26,99	R\$ 8.097,00

Total do lote.....R\$ 46.962,60

18 - LOTE 18 - PAPEL OFÍCIO A4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
97	PAPEL OFICIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR AMARELO PACOTE COM100 FLS	CHAMEX	10.0	PCT	R\$ 10,64	R\$ 8,49	R\$ 84,90
98	PAPEL OFICIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR AZUL PACOTE COM100 FLS	CHAMEX	360.0	PCT	R\$ 10,64	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
99	PAPEL OFICIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR ROSA PACOTE COM100 FLS	CHAMEX	360.0	PCT	R\$ 10,64	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
100	PAPEL OFICIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/ M2 TAMANHOS 210X297MM COR VERDE PACOTE COM100 FLS	CHAMEX	360.0	PCT	R\$ 10,64	R\$ 8,50	R\$ 3.060,00
101	PAPEL TAMANHO A4 - 75GR/M²	CHAMEX	3360.0	CX	R\$ 331,08	R\$ 250,00	R\$ 840.000,00

Total do lote.....R\$ 849.264,90

Handwritten signature



FL 2476

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
122	TNT AMARELO	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 147,37	R\$ 101,46	R\$ 9.131,40
123	TNT AZUL	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,46	R\$ 9.131,40
124	TNT BRANCO	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,46	R\$ 9.131,40
125	TNT LARANJA	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,47	R\$ 9.132,30
126	TNT LILAS	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,47	R\$ 9.132,30
127	TNT PRETO	NEWTNT	90.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,47	R\$ 9.132,30
128	TNT ROSA	NEWTNT	50.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,47	R\$ 5.073,50
129	TNT VERDE	NEWTNT	10.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,47	R\$ 1.014,70
130	TNT VERMELHO	NEWTNT	10.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 101,46	R\$ 1.014,60

Total do lote.....R\$ 61.893,90

23 - LOTE 23 - OUTROS PAPEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
74	PAPEL ALMAÇO PAUTADO PACOTE COM 400FLS	TERRA DO SOL	10120.0	RSM	R\$ 43,20	R\$ 43,00	R\$ 435.160,00
81	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO DIM. DE 85X100CM	DONPAPER	10300.0	UND	R\$ 40,61	R\$ 20,00	R\$ 206.000,00
82	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 25 METROS	DAC	440.0	RL	R\$ 96,85	R\$ 82,49	R\$ 36.295,60
83	PAPEL COUCHE A4	ABC	600.0	RSM	R\$ 63,97	R\$ 60,00	R\$ 36.000,00
96	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM	SAO MIGUEL	890.0	PCT	R\$ 115,77	R\$ 80,06	R\$ 71.253,40
149	PAPEL FOTOGRÁFICO	MASTER PRINT	1740.0	PCT	R\$ 47,53	R\$ 22,00	R\$ 38.280,00
150	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO	MASTER PRINT	1740.0	PCT	R\$ 47,51	R\$ 38,45	R\$ 66.903,00

Total do lote.....R\$ 889.892,00

24 - LOTE 24 - OUTROS MAT. EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA PACOTE COM 100 UNIDADES	NOBRE	2300.0	PCT	R\$ 29,81	R\$ 19,24	R\$ 44.252,00
63	MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES E 180 G	SERELEPE	3700.0	CX	R\$ 9,57	R\$ 6,01	R\$ 22.237,00
114	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO DE 11,2MM (GROSSA)	JOCAR	1080.0	UND	R\$ 61,44	R\$ 19,02	R\$ 20.541,60
115	PLACA DE ISOPOR 10MM	ISOPLAS T	2400.0	FOL	R\$ 7,53	R\$ 3,99	R\$ 9.576,00
131	ALFINETE PARA MAPA	BRW	720.0	CX	R\$ 8,53	R\$ 4,24	R\$ 3.052,80
132	BARBANTE	SISALGOMES	750.0	RL	R\$ 35,47	R\$ 7,49	R\$ 5.617,50
142	CORRETIVO 18ML	RADEX	1900.0	CX	R\$ 52,28	R\$ 25,73	R\$ 48.887,00
145	KIT ENCADENAÇÃO A4	MARCA PROPRIA	1900.0	UND	R\$ 7,50	R\$ 2,60	R\$ 4.940,00
146	LIGA ELÁSTICA SUPER AMARELA	MERCUR	1050.0	PCT	R\$ 14,17	R\$ 8,00	R\$ 8.400,00

148	NOTA ADESIVA	MAXPRI NT	1710.0	PCT	R\$ 6,64	R\$ 4,36	R\$ 7.455,60
156	RÉGUA ACRÍLICA 30CM FEITA EM POLIESTIRENO	WALEU	11300.0	UND	R\$ 3,38	R\$ 1,30	R\$ 14.690,00
157	TABUADA	BRASILE ITURA	13000.0	UND	R\$ 2,71	R\$ 1,30	R\$ 16.900,00
159	BALÕES LATEX Nº7 PACOTE COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS	ARTLAT EX	2400.0	PCT	R\$ 14,96	R\$ 8,39	R\$ 20.136,00
160	BAMBOLÉS EMBALAGEM: PACOTE COM 12 UNIDADES CORES DIVERSAS	JOTTPL AY	252.0	PCT	R\$ 103,61	R\$ 103,61	R\$ 26.109,72

Total do lote.....R\$ 252.795,22

27 - LOTE 27 - UTENSÍLIOS DE LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
171	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADES DE 60G	BOMBRI L	19320.0	PCT	R\$ 3,56	R\$ 1,80	R\$ 34.776,00
172	ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO PACOTE COM 10 UNIDADE	VIP	9984.0	PCT	R\$ 14,67	R\$ 6,70	R\$ 66.892,80
173	PÁ PARA LIXO DIMENSÕES MEDIA 28X22 CM	CARIRI	5800.0	UND	R\$ 8,69	R\$ 3,23	R\$ 18.734,00
174	PANO DE CHÃO MEDIDA MÍNIMA DE 39 X 65 CM, NA COR BRANCA. PACOTE COM 10 UNIDADE	UNIÃO TEXTIL	310.0	PCT	R\$ 34,83	R\$ 21,74	R\$ 6.739,40
175	PANO DE PRATO MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 40 CM. PACOTE COM 10 UNIDADE	UNIÃO TEXTIL	1350.0	PCT	R\$ 44,87	R\$ 23,45	R\$ 31.657,50
176	RODO GRANDE DE BORRACHA 40CM	CARIRI	6624.0	UND	R\$ 10,67	R\$ 4,12	R\$ 27.290,88
182	BALDE DE 10 LITROS	LUMAR	1560.0	UND	R\$ 14,44	R\$ 5,49	R\$ 8.564,40
183	BALDE DE 5 LITROS	LUMAR	1560.0	Unida de	R\$ 7,76	R\$ 4,90	R\$ 7.644,00
186	ESCOVA MULTIUSO	DCASA	1500.0	UND	R\$ 7,39	R\$ 1,88	R\$ 2.820,00
202	RODO PEQUENO 30CM	CARIRI	1900.0	UND	R\$ 16,65	R\$ 3,82	R\$ 7.258,00
208	VASSOURA DE PALHA	PARANA	3600.0	UND	R\$ 2,23	R\$ 1,34	R\$ 4.824,00
209	VASSOURA TIPO PIAÇAVA REFORÇADA COM CERDAS DE PET	CARIRI	3600.0	UND	R\$ 21,08	R\$ 9,11	R\$ 32.796,00

Total do lote.....R\$ 249.996,98

33 - LOTE 33 - INFANTIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
200	PERFUME INFANTIL 100ML SEM ÁLCOOL	FLORA	2500.0	UND	R\$ 10,50	R\$ 10,50	R\$ 26.250,00
201	POMADA INFANTIL PARA ASSADURA 45G	NEO QUIMICA	2500.0	UND	R\$ 16,75	R\$ 11,49	R\$ 28.725,00

Total do lote.....R\$ 54.975,00

34 - LOTE 34 - OUTROS MAT. LIMPEZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
161	ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGEM COM 1000 ML	RETIRO	2400.0	UND	R\$ 7,33	R\$ 3,30	R\$ 7.920,00
163	ÁLCOOL EM GEL EMBALAGEM DE 500ML	START	19440.0	UND	R\$ 8,00	R\$ 6,82	R\$ 132.580,80

DM



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
164	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	ECONOMICO	20880.0	UND	R\$ 12,75	R\$ 7,00	R\$ 146.160,00
167	CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM 100LTS	IBAP	780.0	UND	R\$ 110,84	R\$ 56,00	R\$ 43.680,00
168	CESTO PARA PAPÉIS DE PLÁSTICO TELADO, SEM TAMPA, CAPACIDADE PARA 07 LITROS	LUMAR	1560.0	UND	R\$ 9,66	R\$ 4,42	R\$ 6.895,20
181	AVENTAL EMBORRACHADO IMPERMEÁVEL BRANCO PVC 66CM X 1MT	UNIAO TEXTIL	560.0	UND	R\$ 8,44	R\$ 4,10	R\$ 2.296,00
184	DISPENSADOR PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL EM GEL 800ML	NOBRE	1440.0	Unidade	R\$ 46,12	R\$ 28,00	R\$ 40.320,00
188	FOSFORO PACOTES COM 10 UNIDADES	PARANA	348.0	PCT	R\$ 4,70	R\$ 2,63	R\$ 915,24
210	INSETICIDA AEROSSOL 450ML	BAYGON	600.0	UND	R\$ 13,17	R\$ 7,05	R\$ 4.230,00

FL 2478

Total do lote.....R\$ 384.997,24

35 - COTA RESERVADA DO LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
133	CADERNO DE CALIGRAFIA	SAO DOMINGOS	7500.0	UND	R\$ 9,40	R\$ 8,00	R\$ 60.000,00

Total do lote.....R\$ 60.000,00

36 - COTA RESERVADA DO LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
151	PASTA DE PAPELÃO	POLYCA RT	16870.0	UND	R\$ 4,74	R\$ 2,96	R\$ 49.935,20

Total do lote.....R\$ 49.935,20

41 - COTA RESERVADA DO LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
116	TESOURA MODELO DOMÉSTICA 21 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	BRW	795.0	UND	R\$ 25,40	R\$ 12,00	R\$ 9.540,00

Total do lote.....R\$ 9.540,00

43 - COTA RESERVADA DO LOTE 9

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
137	EVA COM GLITER	IBEL	750.0	PCT	R\$ 106,65	R\$ 75,59	R\$ 56.692,50

Total do lote.....R\$ 56.692,50

44 - COTA RESERVADA DO LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
144	GRAMPEADOR PROFISSIONAL	CIS	630.0	UND	R\$ 126,14	R\$ 119,99	R\$ 75.593,70

Total do lote.....R\$ 75.593,70

46 - COTA RESERVADA DO LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
60	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS	JANDAIA	600.0	UND	R\$ 34,94	R\$ 25,98	R\$ 15.588,00

Total do lote.....R\$ 15.588,00

48 - COTA RESERVADA DO LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
73	PAPEL 60KG TAMANHO A4 VERDE	MG	1240.0	RSM	R\$ 63,32	R\$ 56,45	R\$ 69.998,00

Total do lote.....R\$ 69.998,00

58 - COTA RESERVADA DO LOTE 25

DMW



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
165	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM 400ML	LADY	3884.0	UND	R\$ 20,31	R\$ 14,39	R\$ 55.890,76

Total do lote.....R\$ 55.890,76

ADJUDICADO para CLEYSE M RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 04.637.947/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 4.425.492,40 (quatro milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos), em 21/09/2023.

SARALETI MAGAZINE LTDA – CNPJ 29.362.912/0001-95

56 - COTA RESERVADA DO LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
81	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO DIM. DE 85X100CM	Donpape	1950.0	UND	R\$ 40,61	R\$ 40,49	R\$ 78.955,50

Total do lote.....R\$ 78.955,50

62 - COTA RESERVADA DO LOTE 29

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
166	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	Bry	6740.0	UND	R\$ 11,75	R\$ 11,52	R\$ 77.644,80

Total do lote.....R\$ 77.644,80

ADJUDICADO para SARALETI MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 29.362.912/0001-95, pelo melhor valor de R\$ 156.600,30 (cento e cinquenta e seis mil, seiscentos reais e trinta centavos), em 21/09/2023.

MAX ELETRO E MAG. EIRELI – CNPJ 02.347.734/0001-77

20 - LOTE 20 - CARIMBOS E TINTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - com tinta azul, 6,7cm x 11cm.	STALO	1800.0	UND	R\$ 10,95	R\$ 7,74	R\$ 13.932,00
118	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 POTES DE 15ML EM CORES VARIADAS	DELTA/K OALA	7500.0	CX	R\$ 14,27	R\$ 4,78	R\$ 35.850,00
119	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA 40ML.	RADEX	620.0	UND	R\$ 8,93	R\$ 4,32	R\$ 2.678,40
120	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML	JOCAR OFFICE	1800.0	CX	R\$ 127,19	R\$ 52,59	R\$ 94.662,00
121	TINTA PARA REABASTECER MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA CAPACIDADE MÍNIMA DE 20ML	JOCAR OFFICE	1800.0	CX	R\$ 129,67	R\$ 53,22	R\$ 95.796,00
158	TINTA PARA PINCEL COR VERMELHO	JOCAR OFFICE	80.0	CX	R\$ 151,62	R\$ 51,02	R\$ 4.081,60

Total do lote.....R\$ 247.000,00

30 - LOTE 30 - DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
179	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	DONAPA CK	2160.0	PCT	R\$ 31,75	R\$ 31,75	R\$ 68.580,00
180	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 50 LITROS DIMENSÕES: 63 X 80, PACOTE COM 10 UNIDADES	BRASILE IRINHO	2160.0	PCT	R\$ 18,18	R\$ 18,18	R\$ 39.268,80



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
196	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	INOVEN	2880.0	PCT	R\$ 5,33	R\$ 5,33	R\$ 15.350,40
197	LUVAS LÁTEX ACABAMENTO FLOCADO TAMANHO G	DELTA PLUS	1800.0	PAR	R\$ 14,32	R\$ 14,00	R\$ 25.200,00
199	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PACOTE COM DOIS ROLOS	SCALA	9720.0	PCT	R\$ 6,31	R\$ 6,31	R\$ 61.333,20
207	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT CONTENDO 100 UNIDADES.	MEDIX	720.0	PCT	R\$ 37,03	R\$ 24,01	R\$ 17.287,20
213	GUARDANAPO PACOTE CONTENDO 50 UNIDADE; tamanho aproximado 24x22.	NAPS	8000.0	PCT	R\$ 4,27	R\$ 2,40	R\$ 19.200,00
214	COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	CRISTAL COPOS	1000.0	PCT	R\$ 8,97	R\$ 6,10	R\$ 6.100,00
215	COPO DESCARTÁVEL 50ML PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTAL PLÁST	8000.0	PCT	R\$ 7,41	R\$ 3,21	R\$ 25.680,00
Total do lote.....R\$ 277.999,60							
ADJUDICADO para MAX ELETRO E MAG. EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 524.999,60 (quinhentos e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), em 21/09/2023.							

FL 2480

MARIA ELIANE PEREIRA – CNPJ 11.303.281/0001-78

4 - LOTE 4 - CLIPS E GRAMPOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0	ACC	2200.0	CX	R\$ 5,56	R\$ 4,60	R\$ 10.120,00
11	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0	ACC	1900.0	CX	R\$ 7,12	R\$ 5,60	R\$ 10.640,00
55	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	BRW	1550.0	CX	R\$ 13,12	R\$ 10,28	R\$ 15.934,00
56	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	ACC	1550.0	CX	R\$ 47,36	R\$ 37,42	R\$ 58.001,00

Total do lote.....R\$ 94.695,00

6 - LOTE 6 - ENVELOPES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	ENVELOPE BRANCO COMUM SEM CEP MEDINDO 114x162 COM100	FORONI	550.0	CX	R\$ 18,70	R\$ 9,00	R\$ 4.950,00
16	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	FORONI	550.0	CX	R\$ 67,33	R\$ 30,35	R\$ 16.692,50
17	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	FORONI	550.0	CX	R\$ 66,67	R\$ 46,20	R\$ 25.410,00
18	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	FORONI	550.0	CX	R\$ 121,03	R\$ 76,60	R\$ 42.130,00
19	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	FORONI	150.0	CX	R\$ 143,11	R\$ 118,11	R\$ 17.716,50

Total do lote.....R\$ 106.899,00

19 - LOTE 19 - PINCEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MASTER PRINT	2500.0	UND	R\$ 10,16	R\$ 5,00	R\$ 12.500,00
62	MARCADOR HIDROGRÁFICO DESTACA TEXTO FLUORESCENTE DIÂMETRO PONTA 3 A 4MM	BRW	5.0	CX	R\$ 30,69	R\$ 19,60	R\$ 98,00
107	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR AZUL	BIC	680.0	CX	R\$ 82,22	R\$ 25,00	R\$ 17.000,00

DM



108	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR PRETA	BIC	680.0	CX	R\$ 86,18	R\$ 25,00	R\$ 17.000,00
109	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERDE	BIC	180.0	CX	R\$ 86,18	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00
110	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA	BIC	180.0	CX	R\$ 86,18	R\$ 25,00	R\$ 4.500,00
111	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	RADEX	1320.0	CX	R\$ 72,98	R\$ 32,50	R\$ 42.900,00
112	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL (SEM REFIL) NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES	RADEX	1320.0	CX	R\$ 82,85	R\$ 32,50	R\$ 42.900,00
113	PINCEL PERMANENTE PONTA MÉDIA 4MM X 3MM	BRW	980.0	CX	R\$ 45,75	R\$ 26,40	R\$ 25.872,00
153	PINCEL DE PELO	CONDO R	5760.0	CNJ	R\$ 51,32	R\$ 10,50	R\$ 60.480,00
154	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	RADEX	2500.0	CX	R\$ 82,85	R\$ 32,50	R\$ 81.250,00

Total do lote.....R\$ 309.000,00

22 - LOTE 22 - QUADROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
147	QUADRO BRANCO GRANDE	SOUZA	470.0	UND	R\$ 841,75	R\$ 712,33	R\$ 334.795,10
155	QUADRO FLANELÓGRAFO	SOUZA	460.0	UND	R\$ 257,94	R\$ 195,00	R\$ 89.700,00

Total do lote.....R\$ 424.495,10

25 - LOTE 25 - DESODORIZADORES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
162	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1000 ML	ISABEL	22320.0	UND	R\$ 4,67	R\$ 2,20	R\$ 49.104,00
165	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM 400ML	AIR WICK	3100.0	UND	R\$ 20,31	R\$ 17,23	R\$ 53.413,00
169	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL 1000ML	ECONOMICO	25920.0	UND	R\$ 4,52	R\$ 3,10	R\$ 80.352,00
170	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML	ECONOMICO	25920.0	UND	R\$ 4,04	R\$ 2,20	R\$ 57.024,00

Total do lote.....R\$ 239.893,00

37 - COTA RESERVADA DO LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES	BRW	950.0	CX	R\$ 49,11	R\$ 36,11	R\$ 34.304,50
9	CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL PONTA GROSSA 12 CORES	COMPACTOR	1100.0	ETJ	R\$ 28,74	R\$ 8,61	R\$ 9.471,00

Total do lote.....R\$ 43.775,50

39 - COTA RESERVADA DO LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	COLA DE SILICONE QUENTE GROSSA PACOTE COM 1KG	IBEL	790.0	PCT	R\$ 100,29	R\$ 59,99	R\$ 47.392,10

Total do lote.....R\$ 47.392,10

42 - COTA RESERVADA DO LOTE 8

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	FITA DECORATIVA LISA AMARELA, LARGURA DE 20MM, ROLO COM 30M	PROGRESO	1480.0	UND	R\$ 11,66	R\$ 3,46	R\$ 5.120,80
38	FITA GOMADA ROLO MEDINDO 32 MM X 50	TARTAN	2400.0	RL	R\$ 23,54	R\$ 16,80	R\$ 40.320,00
Total do lote.....R\$ 45.440,80							
45 - COTA RESERVADA DO LOTE 11							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
58	LÁPIS GRAFITE B OU HB 2 MM (LÁPIS PRETO Nº 2)	SERELEPE	1230.0	CX	R\$ 64,57	R\$ 37,99	R\$ 46.727,70
Total do lote.....R\$ 46.727,70							
49 - COTA RESERVADA DO LOTE 15							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
80	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE 50CM X 66CM VERMELHO	PREMIATTA	40.0	PCT	R\$ 32,61	R\$ 25,98	R\$ 1.039,20
Total do lote.....R\$ 1.039,20							
50 - COTA RESERVADA DO LOTE 17							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
95	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM VERMELHO	PREMIATTA	60.0	PCT	R\$ 47,01	R\$ 33,33	R\$ 1.999,80
Total do lote.....R\$ 1.999,80							
51 - COTA RESERVADA DO LOTE 18							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
97	PAPEL OFICIO A4 DE GRAMATURA DE 75G/M2 TAMANHOS 210X297MM COR AMARELO PACOTE COM100 FLS	REPORT	350.0	PCT	R\$ 10,64	R\$ 8,49	R\$ 2.971,50
101	PAPEL TAMANHO A4 - 75GR/M²	REPORT	240.0	CX	R\$ 331,08	R\$ 250,00	R\$ 60.000,00
Total do lote.....R\$ 62.971,50							
54 - COTA RESERVADA DO LOTE 21							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
128	TNT ROSA	MAKE	40.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 112,40	R\$ 4.496,00
129	TNT VERDE	MAKE	80.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 112,40	R\$ 8.992,00
130	TNT VERMELHO	MAKE	80.0	RL	R\$ 142,48	R\$ 112,40	R\$ 8.992,00
Total do lote.....R\$ 22.480,00							
ADJUDICADO para MARIA ELIANE PEREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 11.303.281/0001-78, pelo melhor valor de R\$ 1.446.808,70 (um milhão, quatrocentos e quarenta e seis mil, oitocentos e oito reais e setenta centavos), em 21/09/2023 .							

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI – CNPJ 25.179.741/0001-02

28 - LOTE 28 - PANOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
187	FLANELA	POPO	3600.0	Unidade	R\$ 4,67	R\$ 1,31	R\$ 4.716,00
205	TOALHA DE BANHO	POPO	950.0	UND	R\$ 34,42	R\$ 15,50	R\$ 14.725,00
206	TOALHA DE ROSTO	POPO	1700.0	UND	R\$ 18,00	R\$ 10,85	R\$ 18.445,00
Total do lote.....R\$ 37.886,00							
29 - LOTE 29 - POLIDORES							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL

2487

DM

166	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML	BRILHO S	10000.0	UND	R\$ 11,75	R\$ 5,55	R\$ 55.500,00
194	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	OTIMO BRILHO	58420.0	UND	R\$ 2,55	R\$ 2,12	R\$ 123.850,40
195	LIMPA VIDRO 500ML	BRAZIL	36960.0	UND	R\$ 9,27	R\$ 3,70	R\$ 136.752,00
212	LUSTRA MOVEIS 500ML	LIMPASI M	3000.0	UND	R\$ 17,50	R\$ 7,40	R\$ 22.200,00

Total do lote.....R\$ 338.302,40

32 - LOTE 32 - SABÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
177	SABÃO EM BARRA 500G	UNO	11600.0	UND	R\$ 6,65	R\$ 6,41	R\$ 74.356,00
178	SABÃO EM PÓ PACOTE 500G	MARILUX	33840.0	UND	R\$ 6,93	R\$ 2,11	R\$ 71.402,40
203	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM 5 LITROS.	REAQUIL	1200.0	UND	R\$ 22,37	R\$ 11,77	R\$ 14.124,00
204	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 400ML	REAQUIL	2500.0	UND	R\$ 18,42	R\$ 3,77	R\$ 9.425,00

Total do lote.....R\$ 169.307,40

ADJUDICADO para EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 25.179.741/0001-02, pelo melhor valor de **R\$ 545.495,80** (quinhentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos), em **21/09/2023**.

Valor Total **ADJUDICADO R\$ 10.384.915,49** (dez milhões, trezentos e oitenta e quatro mil, novecentos e quinze reais e quarenta e nove centavos), em **21/09/2023**.


SAMUEL ALVES XIMENES
 PREGOEIRO